EDITAL N° 039/2025

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 011/2025

JUAREZ MARQUES DA SILVA,  Prefeito  Municipal  de  Tramandaí,  no  uso  de  suas
atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que retifica o Edital de Concorrência
Eletrônica  n°  011/2025  que  tem  por  objeto  a  contratação  de  pessoa  jurídica  especializada  para
realização de empreitada global (material e mão de obra) para execução de serviços destinado à
construção da caixa do elevador em alvenaria para instalação da plataforma elevatória, com reboco
e  elétrica,  na  Farmácia  Municipal,  sito  a  Avenida  Emancipação  2770,  Bairro  São  José,  neste
município, para ALTERAR o Anexo I do Edital e a Planilha Orçamentária,  com alteração na data para o
certame.

Altera-se:

(…)

Tipo de Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE
Valor Estimado: R$ 20.588,89 (vinte mil, quinhentos e oitenta e oito reais e oitenta e nove centavos).
Prazo Execução da Obra: 30 dias – após assinatura carta de início da obra.

(…)

ANEXO I

Edital de Concorrência Eletrônica nº 011/2025

MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

Apresentamos  nossa  proposta  para  fornecimento  do  objeto  da  Concorrência  Eletrônica  nº  011/2025,
acatando todas as estipulações consignadas no Edital, conforme abaixo.

LOTE

Item Descrição do serviço  Quantidade
Valor global
estimado

Valor global
cotado

01

Empreitada global (material e mão de obra) para
execução de serviços destinado à  construção da
caixa do elevador em alvenaria para instalação da
plataforma elevatória,  com reboco e elétrica,  na
Farmácia Municipal, sito a  Avenida Emancipação
2770, Bairro São José, neste Município.

1 serviço R$ 20.588,89 R$

Edital 039/2025 – Retifica Edital Concorrência Eletrônica 011/2025                        Fl. 1/2                                 Prefeitura de Tramandaí

Em razão desta retificação, altera-se a data para pedido de informações, em cumprimento ao
item nº 25.1 do Edital:  até as 19h do dia 11/04/2025, e agenda-se o certame para o  recebimento das
propostas:  do  dia  01/04/2025  às  19h00min  até  às  13h do dia  16/04/2025  e,  início  da  sessão da
Concorrência Eletrônica: às 14h do dia 16/04/2025.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 31 de março de 2025.

JUAREZ MARQUES DA SILVA
Prefeito

Edital 039/2025 – Retifica Edital Concorrência Eletrônica 011/2025                        Fl. 2/2                                 Prefeitura de Tramandaí